
PCR04ETRpo96408823
KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákonik

Č. j. KRPU-199741-15/ČJ-2023-0400MU-16

prodávajici:
PRO-DOMA, SE
Za Válcovnou 457
400 01 Ústí nad Labem
lČO: 24235920

Adresa dodávky:
Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje
Petrovická 172
403 40 Ústí nad Labem-Božtěšice

e-mail:

Kupujíci: (uvést na fakturu)

Ceská republika
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Lidické náměsti 899/9
401 79 Ústi nad Labem

Kontaktni
osoba:
Telefon:
Fax:
mobil:
e-mail:

jednajici:

Bankovní spojeni: Česká národni banka
Útvar - pobočka: Ústi nad Labem
Kód banky: 0710
Čislo účtu: 1546881
Naše lČO: 75151537
Naše DIČ: CZ75151537 - Kupujíci není plátcem DPH

Fakturu zaslat na adresu:
Krajské ředlte|stvi policie Ústeckého kraje
Odbor správy majetku, oddělení provozu a údržby majetku
Petrovická 172
403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice
Způsob úhrady ' převcdnim příkazem

(fakturou) s DPH
Způsob dopravy : prodávajicim
Splatnost faktury 30 kal. dni ode dne doručeni

Měrná
Pcl Označeni cena Kč/ks (bal.) bez DPH jednotka Pcčet cena celkem

1 viz přiloha nabidka č. N3271176650, nabidka č. P216222101667 5613(3,87 KČ ks 67 925,61 Kč

Celková cena je včetně balného a dopravného na adresu dodávky.

Cena celkem bez DPH:

DPH 21%.

Cena celkem s DPH:

56 136,87 Kč

11788,74 Kč

67 925,61 Kč

Počet přiloh: cenové nabídky
Počet poIožek zboži: 1

Termin dodáni:
Celková cena s DPH včetně dopravy

{do 10. prosince 2023)
67 925,61 Kč

Smluvni podmínky - dalši ujednání

1. Předmět smlouvy
a) Touto smlouvou se prodávajIcí zavazuje předat, za podminek a v množstvi v této smlouvě sjednaných a v běžné jakkosti a kvahtě.

kupujÍcÍmu zboži spolu se všemi doklady, které se ke zboži vztahuji a převést zboží do vlastnictví kupujíciho.

b) Kupujici se zavazuje, za podminek sjednaných ve smlouvě, zboži převzít a zaplatit za něj sjednanou kupni cenu.

C) Pro připad dodání většiho množstvi zboži se smluvni strany výslovně dohodly, že se přebývajici (kupL|jicim neobjednané) množstvi zboží
nestává předmětem kupni smlouvy. I pokud dojde k převzeti tohoto zboži kupujicim, zůstává přebývajíci zboži ve vlastnictví prodávajÍcÍho a
bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno.

d) Podkladem pro uzavření této kupni smlouvy jsou cenové nabidky č. N3271176650 a č. P216222101667 prodávajÍcÍho ze dne 9.11.2023

e) Dodávané zboži bucie nové a nepoužité. Dodávané zboží musi splňovat |egis|ativni normy (ČSN, prQh|ášení o shodě apod.) nutné pro jeho
použiváni v podminkách ČR. Exspiračni doba zboži nesmí činit méně než 24 měsiců ode dne dodáni zboži.

2. Kupni cena a platební podmínky
a) Kupni cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Kupni cena zahrnuje veškeré náklady prodávajiciho spojené s

prodejem zboži, a to včetně balného a dopravy do místa plněni. jeji úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

b) Faktura musí kromě zákonných náležitostí obsahovat evidenčni čísĺo (č.j.) této smlouvy, vyčideni ceny zboží bez DPH, s DPH a celkovou
cenu zboži vč. DPH.

C) Smluvni strany se dohodly na lhůtě pro zaplacení faktury v trváni 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury kupujicimu.
V připadě doručení faktury v obdobi od 18. prosince 2023 do 29. února 2024 činí Ihůta splatnosti faktury 60 kalendářnich dnů.



d) KupujÍcÍ je oprávněn před Llp|ynutim lhůty splatnosti faktury vrátit beze zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně prodávajici je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupujíci v prodlení se zaplacením ceny zboži. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle pism. C) tohoto článku smlouvy.

e) Platí, že v připadě uplatnění právního nároku kupujiciho na odstraněni vady zboží před splatnosti faktury se předmětná faktura považuje za
doručenou dnem předáni zboží po odstraněni vady. Pokud kupujicí uplatni právní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
neni kupujícI povinen až do odstraněni vady zboži (dodání náhradniho zboži) uhradit cenu zboží. Okamžikem předáni náhradního zboží za
zboží po odstraněni vady kupujicimu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářnich dnů. O předání náhradniho zboži za
zboži vadné bude vyhotoven dodaci list

f) prodávajici je povinen dodat zboží do místa plnění jednorázově. prodávajici se zavazuje informovat kupujíciho, popř. osobu oprávněnou
jednat ve věcech technických, o přesném závazném terminu dodání zboží nejméně dva (2) pracovni dny předem, kupující není povinen
převzit zboži v jiný než stanovený termin.

g) Na fakturovanou částku je kupujicí v souladu s ustanovenim § 1982 občanského zákoniku oprávněn jednostranně započist jakékoliv splatné
peněžité pohledávky vůči prodávajicimu. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávajici
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujícim na svůj dluh vůči kupujícín)u pouze po vzájemné dohodě s kupujicim.

h) Kupujici nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle §92a ve smyslu ustanovení §5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o
DPH.

i) Smluvni strany si sjednaly, že za pozdní úhradu kupní ceny či jeji části z důvodu opoZděného uvolněnÍ finančních prostředků ze státního
rozpočtu kupujici neodpovidá, a proto plati, že nebude považována za prodleni kupujiciho.

3. Záručni lhůta, vady zboži
a) prodávajici ručí za kvalitu zboži dle tétcj smlouvy po dobu 24 měsíců, pokud neposkytuje výrobce záručni lhůtu deiši. prodávajíci je povinen

kupujícimu poskytnout v pisemné podobě podmínky údržby a zacházeni s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za
výskyt vady v záručni lhůtě.

b) KupujÍcÍ je oprávněn v připadě vadného plnění (dodáni zboži se zjevnými vadami) zboží nepřevzít a učinit záznam na dodaci Iist, popř. vrátit
zboži prodávajícimu do 10 dnů od převzeti na náklady a odpovědnost prodávajiciho, a to i v připadě dodání zboži třeti osobou (spedice,
smluvni přepravce). Pokud prodávajici nebude přítomen po celou dcbu přebiráni zboží, potvrdi kupujicí dodací list s dovětkem, že zboži bez
zjevných vad bylo převzato, avšak bez kontroly. Kontrola proběhne následně v průběhu 5 dnů od dodáni zboží. O výsledku kontroly bude
prodávajici pisemně vyrozuměn.

c) Výskyt eventuálnich skrytých či záručnich vad oznámi kupujici prodávajícimu písemně (poštovni styk, elektronicky) spolu s uplatňovanými
reklamačnimi nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjíštěnÍ. Smluvni strany se dohodly, že oprávněná reklamace zboži bude vždy
řešena dodáním nového náhradniho zboži.

d) prodávajicí je povinen sdělit kupujícimu své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího
doručeni a zároveň si s kupujicim dohodne termin, do kdy bude poskytnuto zboži nové. Neučini-li tak, plati, že reklamaci uznává a dodání
nového zboži provede nejpozději ve lhůtě uvedené niže, nebylo-li mezi smluvnimi stranami ujednáno jinak. Takovouto dohodu je za
kupujiciho oprávněn schválit pouze ředitel Krajského ředitelstvI policie Ústeckého kraje, případně jim pisemně pověřená osoba.

e) prodávajici je povinen dodat nové zboži, jako náhradu za zboži vadné, kupujicimu nejpozději do 30 kalendářnIch dnů ode dne doručeni
vadného zboži Veškeré náklady spojené s reklamaci nese prodávajici.

4. Smluvní sankce
a) V připadě, že prodávajíci nedcdrži stanovený termin dodání zboži dle této smlouvy. má kupujíci nárok na zaplaceni smluvni pokuty ve výšl

0,5 % z celkové kupní ceny včetně DPH za každý, byt' započatý, den prodleni. Smluvni pokuta dle tohoto bodu smlouvy můZe činit
maximálně 100% kupni ceny.

b) V připadě nesplněni termínu pro odstraněni skrytých či záručních vad zboží dodánim náhradního zboži, je prodávajici povinen zaplatit
kupujicimu smluvni pokutu ve výši 0,5 % z kupni ceny reklamovaného zboži včetně DPH za každý, byt' i započatý den prod1enI. Smluvní
pokuta dle tohoto bodu smlouvy může činít maximálně 100% kupni ceny.

c) Kupujici je povinen zaplatit prodávajicimu za prodleni se zaplacením kupni ceny či jeji části pouze smluvni úrok z prodleni ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodleni.

d) Smluvni pokuta je splatná do 7 dnů od doručení výzvy k jejimu zaplaceni. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušeni smluvni
povinnosti. Kupujíci je povinen do 7 dnů ode dne provedeni jednostranného započteni toto oznámit prodávajicimu. Toto oznámeni nemá
konstitutivní charakter.

e) Zaplacením smluvni pokuty a úroků z prodleni neni dotčen nárok smluvnich stran na náhradu škody vzniklé porušenim ustanoveni smlouvy,
na jehož základě nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlenI vznikl, ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboži.

5. Závěrečná ustanoveni
a)

prodávajicí prohlašuje, že:
1. dodržuje všechny podminky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a cchrany zdravi pracovniků v mistě plněni, to i pro
připadné zaměstnance poddodavatelů nebo dodavatelského řetězce,
2. zajišt'uje důstojné pracovní podminky podle zákoníku práce a ostatnich právních předpisů v oblasti zaměstnanosti,
3. dodrzuje smluvni a zejména platebni podminky s poddodavateli, případně s dcdavatelskými řetězci,
4. dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředi. pro likvidaci odpadů a minimalizaci negativnich dopadů na životní prostředí,
5. dbá na úspory energň a surovin, využiti obnovitelných zdrojů. recyklovaných surovin apod.

b) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti pak dnem jejiho zveřejnění v registru smluv. Tato
smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými čislovanými pisemnými dodatky k této smlouvě.



c) Prodávajicí bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnim své identifikace a dalšich údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží,
, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
d) Smluvni strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podminek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, přičemž za

podstatné porušeni sm louvy, které zakládá právo druhé smluvni strany na cdstoupení od smlouvy, se považuje zejména prodleni kterékoliv
ze smluvních stran se splněnim svých závazků z této smlouvy v trváni alespoň 15 dnů.

e) Podpisem této kupni snilouvy každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že považuje obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujici.

f) Tato kupni smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdr



Přňoha č. "1 k č. j. k/'?/"l - 4') g 7M- lt/c'j- ?0? ] .-c cú?c m- -n
K

1
Počet listů: 1'2 NABÍDKA '·:4

PRO-DOMA '-N"""6"0 '

Dodavatel:
PRO-DOMA, SE
Za Válcovnou 457
400 01 Ústí nad Labem
Česká republika

, r M

Odběratd: µ'
Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
400 01 Ústí nad Labem
Ceska republika

IČ: 24235920, DlČ: CZ24235920 IČ: 75151537, DIČ: CZ75151537
T
Em
centrála: U Mototechny 89, 251 62 Mukařov se sidlem: Lidické náměsti 899/9, 400 01 Ústi nad Labem
N Kontaktní osoba:
T Te
E E
Typ dopravy: Dodavatel Typ vykládky: Vysokozdvih
Datum vystavení: 09.11.23 Výrobce / dodavatel: ČESKÉ PLOTY
Datum pIatnosti nabidky: 16.11.23 Místo dodání: Lidické náměstí 899/9, 400 01 Ústí nad Labem
způsob platby:_Bankou _ _ _

Kupní ceny jsou kalkulovány pi'o uvedené rnnožství. V případě objednávky jiného množstvi zboži si vyhrazujeme právo změny cen.
Do objednávky vždy uvádějte čIslo nabídky, předejdete tím případným nesrovnalostem při fakturaci.
Nabídka neslouží jako podklad k úhradě! Bude vytvořena řádná zálohová faktura.

.Cislo zboží Název zboži
Spis. značka odesilatele:

M nožstvi
Hmotnost MJ

Slevy % Cena MJ
Cena MJ SL1 SL2 SL3 obj po slevě Celkem bez DPH DPH
bez DPH bez DPH Celkem s DPH %

KRPU-199741/ČJ-2023-0400MU-16

Č. jednaci odesilatele:

KRPU-199741-1/ČJ-2023-0400MU-16

740544 Pletivo 4hranné
1,6/2,5/55x55/2000m m/25m
zapletené Zn+PVC zelené

631928 Napinák Zň+PVC RAL6005 zelený

711839 Drát vázaci 1,0m m/1,4m mx50m Zn
+ pvc zelený

712987 Drát napinací 2,25/3,4mm, návin
52m ZN+PVC RAL 6005 zelený

740546 Sloupek Damiplast 48/1,5/2600mm
Zn+PVC, vč. čepičky, RAL6005
zelená

9 ks 2 191,00 2 191,00 19 719,00 21
23 859,99

1OOks 10,30 10,30 1 030,00 21
1 246,30

6ks 42,48 42,48 254,88 21
308,40

8 ks 113,15 113,15 905,20 21
1 (195,29

25 ks 237,07 237,07 5 926,75 21
7 171,37

pokraČování...

Vystavil :
Tel:

Podpis:
Email:

®Ĺ

Lvww.pro-doma.c2
',.'.alj¶'l.]T:: [.', 1 .e

PRO-DOMA, SE, Budčická 1479, 190 16. Praha 9; lČ: 24235920, DIČ: CZ2423592Q

SpQ|eČnp$t je 'apsäna v Obchodnim rejstřiku vedeném
lnformace q ochrané osobnich

Stránka|1z2



NABÍDKA

¶Ĺ PRO=DOMA '· "'""""°
CÍsfo zboží Název zboži
711657 Vzpěra Damiplast 42/1,5/2400rnm

Zn+PVC, vč. Úchytu a spoj. mater.
RAL6005 zelená

736162 Objimka na sloupek pr.48mm se
šroubem M8x25, podložkou 8 a
maticí M8 Zn+PVC zelená

M nožstvi
Hmotnost MJ

20 ks

SIevy % Cena MJ
Cena MJ SL1 sl2 sl3 obj p° slevě
bez DPH bez DPH
199,50 199,50

Celkem bez DPH DPH
Celkem s DPH %

3 990,00 21
4 827,90

100 ks 10,02 10,02 1 002,20 21
7 272,66

Cena bez DPH Cena VČ. DPH
Celkem za zboži 32 828,03 CZK 39 721,91 CZK
Cena celkem 32 828,03 CZK 39 721,91 CZK

Prohlašujeme, Že u stanovených výrobků byla v souladu se zákonem Č. 22/97 Sb. a předpisy tento zákon provádějícími posouzena shoda s
tech. poŽadavky na výrobky a na základě posouzení bylo vydáno "Prohlášení o shodě", které je uloženo u dodavatele.

Vystavil :
Tel:

Podpis:
Email:

'E-5
ww\v.pr(} doma.cz

'-..'.-"ĹiPi.'"' " ! rE

PRO-DOMA, SE, Budčická 1479. 190 16, Praha
ww

Společnost je zapsána v obchodnim rejsľřiku vědeném Městským s
Informacé 0 oChráně oSObniCh údajů je umistěna na http /lwww.pro-doma.cz

Stránka|2z2



3
PMoha Č. Z k Č, ]. Ŕ/?/"l. - Aý9 ;ýA- 4j"/c'3 _ zc? 'j -c vaznc. -J6
,F'očet lisíů: Z/i .

NABIDKA

PRO-DOMA '· """"°""

Dodavatel:
PRO-DOMA, SE
Za Válcovnou 457
400 01 Ústi nad Labem
Česká republika

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
400 01 ústÍ nad Labem

lČ: 24235920, DlČ: CZ24235920 IČ: 75151537, DIČ: CZ75151537
T
E
centrála: U Mototechny 89, 251 62 Mukařov se sídlenr Lidické náměstí 899/9, 400 01 Ústi nad Labem, Česká

republika
Nab
Tel:
Ema
Způ Misto dodání: Lidické náměsti 899/9, 400 01 Ústí nad Labem
Datu m vystavení: 07.1 1.2023
Datum pIatnosti nabídky: 14.11.2023
Kupní ceny jsou kalkulovány pro uvedené množstvi. V připadě cbjednávky jiného množstvi zboží si vyhrazujeme právo změny cen!
Do objednávky vždy uvádějte číslo nabídky, předejdete tím připadným nesrovnalostem při fakturaci.
Nabídka neslouží jako podklad k úhradě! Bude vytvořena řádná zálohová faktura.

Čislo zboží Název zboží
Spis. značka odesi|ate|e:

Množství
Hinotnost MJ

Slevy % Cena MJ
Cena MJ sl1 obj po sIevě Celkem bez
bez DPH bez DPH DPH

Celkem DPH
S DPH %

KRPU-199741/Čj-2023-0400MU-16

Č. jednaci odesilatele:

KRPU-199741-1/ČJ-2023-0400MU-16

466777 SIt' do bet. KH 30 2x3m 6mm 100x100

DOPR_PRO Dopravné - Petrovická 172, BožtěŠice
D VL

50 ks 719,64 38 446,18 22 308,84 26 993,70 21
7 332kg

1 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 210,00 21

Cena bez DPH Cena vč. DPH
Celkem za zboží 22 308,84 CZK 26 993,7 CZK
Celkem za služby 1 000 CZK 1 210 CZK
Cena celkem 23 308,84 CZK 28 203,7 CZK

Proh|ašujen)e, Že u stanovených výrobků byla v souladu se zákonem Č. 22/97 Sb. a předpisy tento zákon provádějÍcÍmi posouzena shoda 5
tech. požadavky na výrobky a na základě posouzeni bylo vydáno "Prohlášení o shodě", které je uloženo u dodavatele.

Vystavil:
Tel:

Podpis:
E-maij:

Ukí
www.pe(>-dornd.ct

"·4.'...':t PL. 'r, ;;jj 'Í ,'

PRO-DOMA, SE, Budčická 1479, 190 16, Praha 9; lČ: 242359
www.pro-doma.cz, e-m

SpoleCnosr je zapsána v obchodnim rejstřiku vedenétn Městským soudem v Pra
lnformaw c) Oíhraně osobnich ůdajú je umisrěna na htrpY/www.pro-doma.cz

Stránka|1z1


